Werkzeugsortiment 66tlg.im Stahlblechkasten f.Elektriker
218,95 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• für die Elektroinstallation
• bestückt mit hochwertigen Werkzeugen in Handwerker- und
Industriequalität
• Bestehend aus: 1 Stahlblechwerkzeugkasten 5-teilig 1 Zylinder-
Vorhangschloss 40 mm (mit 3 Schlüsseln) je 1
Doppelmaulschlüssel SW 6 x 7 / 8 x 9 / 10 x 11 / 12 x 13 / 14 x
15 / 16 x 17 / 18 x 19 / 20 x 22 mm je 1 langer
Winkelschraubendreher mit Kugelkopf Größe 1,5 / 2 / 2,5 / 3 / 4 /
5 / 6 / 8 / 10 mm je 1 Schraubendreher VDE isoliert für
Schlitzschrauben Gr. 3,0 x 100 / 4,0 x 100 / 5,5 x 125 / 6,5 x 150
mm je 1 Schraubendreher VDE isoliert für Schrauben mit
Kreuzschlitz (PH) Gr. 1 x 80 / 2 x 100 mm je 1 Schraubendreher
VDE isoliert für Schrauben mit Kreuzschlitz (PZD) Gr. 1 x 80 / 2
x 100 mm 1 einpoliger Spannungsprüfer 3 x 60 mm 1
Seitenschneider VDE isoliert 160 mm* 1 Kombizange VDE
isoliert 180 mm* 1 Storchschnabelzange VDE isoliert 200 mm* 1
Wasserpumpenzange VDE isoliert 240 mm, ALLIGATOR*
Knipex 1 Abisolierzange VDE isoliert 160 mm, Arbeitsbereich
bis 10 mm 1 Kabelmesser einteilig, klappbar 1 Abisoliermesser
mit Hakenklinge, drehbares Innenmesser, Arbeitsbereich 8 - 28
mm Ø 1 Cuttermesser Klingenbreite 18 mm 1 Schlosserhammer
300 g. mit Hickorystiel 1 Fäustel 1000 g. mit Hickorystiel 1
Flachmeißel Länge 250 mm, 23 x 13 mm 1 Elektrikermeißel
Länge 200 mm, Schneidenbreite 10 mm 1 Sägebogen 150 mm
PUK 12 Ersatzsägeblätter 150 mm, für Metall, Kunststoff, usw. 1
Malerspachtel mit flachovalem Holzheft, Breite 50 mm 1
Gipsbecher ca. 125 mm Ø (oben) je 1 Rolle Isolierband 3,3 m x
19 mm in den Farben gelb, weiß, blau, schwarz, rot, grün 1
Einziehband Polyamid, Ø 3 mm, 10 m lang 1 Holz-
Gliedermaßstab 2 m 1 LM-Wasserwaage, 400 mm 1 Markierstift
mit Graphitmine 1 LED Taschenlampe komplett mit drei
Batterien** *verchromt mit ergonomischen 2-
Komponentenhüllen **passende Ersatzbatterien (3 x Mignon
AA) siehe Art.-Nr. 4000 901 811 Weitere technische
Eigenschaften:
• Breite: 530mm
• Tiefe: 200mm
• Höhe: 200mm Hinweis zur Entsorgung von Batterien und
Akkus Da wir Batterien und Akkus bzw. solche Geräte
verkaufen, die Batterien und Akkus enthalten, sind wir nach dem
Batteriegesetz (BattG) verpflichtet, Sie auf Folgendes
hinzuweisen: Das Symbol des durchgestrichenen Mülleimers auf
Batterien oder Akkumulatoren bedeutet, dass diese nach
Verbrauch nicht im Hausmüll entsorgt werden dürfen. Sofern
Batterien oder Akkumulatoren Quecksilber, Cadmium oder Blei
enthalten, finden Sie das jeweilige chemische Zeichen (Hg, Cd
oder Pb) unterhalb des Symbols des durchgestrichenen
Mülleimers. Jeder Verwender von Batterien oder Akkumulatoren
ist gesetzlich verpflichtet, alte Batterien und Akkumulatoren
zurückzugeben. Sie können dies kostenfrei im Handelsgeschäft
oder bei einer anderen Sammelstelle in Ihrer Nähe tun. Adressen
geeigneter Sammelstellen in Ihrer Nähe können Sie von Ihrer
Stadt-oder Kommunalverwaltung erhalten. Bei Batterien, die
mehr als 0,0005 Masseprozent Quecksilber, mehr als 0,002
Masseprozent Cadmium oder mehr als 0,004 Masseprozent Blei
enthalten, befinden sich unter dem Mülltonnen-Symbol die
chemischen Bezeichnungen des jeweils eingesetzten
Schadstoffes. Die chemischen Bezeichnungen haben dabei
folgende Bedeutung: Pb: Batterie enthält Blei Cd: Batterie enthält
Cadmium Hg: Batterie enthält Quecksilber
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Inhalt: 66 teilig
Ausführung: im Stahlblechkasten
Bestückung: für Elektriker
Artikelnummer: N4000820299 Stand: 14.05.2024 - 01:49:32 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!